GRIS008004 - AO1FB90 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001947 - 22/03/2022 - VI - U

/ 4 1
/ R UNIONE EUROPEA
™ i . A Moinistero dell Straione PO Fondo sociale europeo

* x K

k P‘eﬁ la scuola Fondo europeo di sviluppo regionale
Q O
ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
nr s
BERNA.RDINO LOTTI
ﬁﬂn?d MH“:“\A MARITTIMA - GROSSETO www islotti edu it
Sede. editata ALC.A. ECDL Care Level - Test Center ADRNOOOL B"”""
Agenzia Formativa accreditata presso la Regione Toscana
"“R’I'IETCM'IONF‘UN[FN] C‘QFOI 20_15 SETTOREEA3T
Prot. N° vedi segnatura li, vedi segnatura
Codice CUP: 199J21006000006
Agli atti

Albo on line/Sito web
Al Consiglio di Istituto
Al Collegio Docenti

Oggetto: Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto PON-FESR — Progetto 13.1.2A-FESRPON-
TO-2021-280 “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e
dell’organizzazione scolastica”.

Il Dirigente Scolastico

Visto l'avviso prot. 28966 del 06/09/2021 “Avviso pubblico Digital board: trasformazione
digitale nella didattica e nellorganizzazione” del Ml — Dipartimento per il sistema
educativo di istruzione e di formazione - Direzione generale per i fondi strutturali per
l'istruzione, I'edilizia scolastica e la scuola digitale - Programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020;

Viste la delibera del Collegio docenti di adesione allavviso PON e la delibera del
Consiglio di Istituto di adesione all’avviso PON;

Visto l'inoltro del Progetto “Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della
didattica e dell’organizzazione scolastica”,n° 34178 del 15/09/2021 dal’ADG,;

Vista la nota prot. AOODGEFID — 0042550 del 02/11/2021 con la quale la Direzione

generale per i fondi strutturali per l'istruzione, I'edilizia scolastica e la scuola digitale
ha comunicato che & stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione
Scolastica, per un importo complessivo di € 40.857,11;

Viste le Disposizioni ed Istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020;
Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto con la quale & stato approvato il PTOF per I'anno

scolastico corrente;

DECRETA
che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per 'Anno Scolastico
corrente.
Tale inserimento verra ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio di
Istituto.
Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione
Scolastica.

F.to digitalmente da

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Marta Bartolini

Firmato digitalmente da BARTOLINI MARTA



